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Kommunedirektørens innstilling: 

 
 
Kommunedirektøren anbefaler formannskapet å gi følgende innstilling til kommunestyret: 
 
Krødsherad kommunes kultur- og idrettsstipend for 2025 tildeles Elias Evensen Fossen. 
 

Begrunnelse: 

 
Årlig tildeling av kultur- og idrettsstipend etter retningslinjer fastsatt av kommunestyret 25.10.2019 i sak 
85/2019. 
 

Saksopplysninger: 

Det kom i år fire søkere til kultur- og idrettsstipendet i Krødsherad kommune. 
 
Ingen av søkerne har mottatt stipendet tidligere, og alle fire er derfor kvalifisert til å motta stipendet. To 
av søkerne søkte og i fjor, de to andre er nye søknader. Administrasjonen ser at det ikke er søkere med 
bakgrunn i kultur, uten at det er en klar årsake til dette. Det tas likevel med inn i markedsføringen av 
neste års stipend, for å sikre en så bred søkermasse som mulig. 
 
Presentasjon av søkerne 
 
 
Markus Bottolfs Thalerud, født 2012, satser på alpint og var i forrige sesong yngst i sin klasse U14 (13- og 
14-åringer). Han markerte seg på topp i sin årsklasse i flere nasjonale renn. Han kvalifiserte seg til 
talentcamp med Norges skiforbund, dette var for de 10 beste i U14, han var en av to på 13 år. Han kan 
vise til flere gode prestasjoner i både Telenorlekene og Winter games. 
 
Hedevig Arnesen, født 2009, satser på alpint og går nå på Oppdal vgs og Oppdal Alpine Elite, som er et 
elitesatsningslag. 2024/2025 har vært preget av skader, men før dette hevdet hun seg blant annet seier i 
jenter U16 i Super G på Geilo. Hun er nå klar for ny sesong med blant annet FIS renn på Norefjell i mars. 
 



Elias Evensen Fossen, født 2013, vil i 2026 starte sin 6 løpssesong i gokart. Han har kjørt gokart fra han 
var 6 år og har jobbet seg oppover i sine klasser etter dette. Han har i 2026 sesongen 16 løp planlagt, 
fordelt over Norge og Sverige. Elias har i 2025 vært med i toppen ved flere løp, og har utviklet seg til å 
prege løpene han deltar i. 
 
Mads Myrhaug, født 2008, satser på alpint og går på Norges Toppidrett gymnas på Geilo. Han kan vise til 
gode resultater i Buskerud skikrets, samt i nasjonale renn. Han har nå hatt sin første sesong som FIS-
løper og hadde sitt beste renn i storslålam på Norefjell, hvor han ble nummer tre og fire i sin årsklasse. 
Han har valgt å satse på idretten sin, og har ambisjoner om å gjøre det bra. 
 
 
 

Kommunedirektørens vurdering:  

Det er i år en hovedtyngde av søkere som driver med alpint, samtlige på høyt nivå og med ambisjoner 
om å hevde seg også i tiden fremover. Ved siden av dette er det en søker som har vist en betydelig 
innsats over flere år og stadig hevdet seg ytterligere innen sin sport. Alle søkerne oppfyller 
retningslinjene som sier at innsats, resultat, bakgrunn, fremtidsutsikter og videre planer skal vektes.  
Kommunedirektøren mener at Elias Evensen Fossen kan vise til flere år med målrettet innsats for å 
komme dit han er i dag, og foreslås derfor som mottager av kultur- og idrettsstipendet for 2025. 
 
De andre søkerne oppfordres til å søke på nytt neste år, da de helt klart er dyktige idrettsutøvere.  
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